餐台及储碗架采购 (项目编号：GZGDFS20180606)
成交公告
广东省广大工程顾问有限公司受佛山市南海区大沥高级中学的委托，于 2018年5月 7日就餐台及储碗架采购(项目编号：GZGDFS20180606)采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：
一、采购人名称：佛山市南海区大沥高级中学
二、采购项目名称：餐台及储碗架采购
三、项目编号：GZGDFS20180606
四、采购方式：竞争性磋商
五、采购项目简要说明： 
	主要中标、成交标的名称
	单位
	数量
	总价
	服务要求

	餐台及储碗架采购
	项
	1 
	310,212.00元
	满足磋商文件要求



六、采购公告日期及媒体：2018年6月11日- 2018年6月15日，佛山市南海区大沥高级中学网站 
	序号
	供应商名称
	是否满足磋商要求
	商务及技术得分
	价格得分
	综合得分
	排名
	备注

	1
	佛山市俊致捷厨房设备工程有限公司
	是
	52.33 
	30.00 
	82.33 
	1
	成交候选供应商

	2
	佛山淼厨厨房设备有限公司
	是
	33.33 
	29.30 
	62.63 
	2
	　

	3
	佛山市明德盛厨房设备工程有限公司
	是
	25.33 
	29.72 
	55.05 
	3
	　


七、评审信息
1.评审日期： 2018年6月21日 10：30
        2.评审地点：佛山市南海区大沥高级中学
八、评审意见等有关资料
（成交）候选人排序表
备注：推荐中标候选供应商的排序应当按综合得分由高到低顺序排列。评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐。
九、中标（成交）信息
1.中标（成交）供应商名称：  佛山市俊致捷厨房设备工程有限公司      
        2.中标（成交）供应商地址：佛山市三水区西南街道三达路30号    
        3.中标（成交）金额：  310,212.00 元    　　　　  　　　    
十、公告期限为1个工作日。
十一、联系事项：
采购代理机构：广东省广大工程顾问有限公司
联系人：郭先生 	   
[bookmark: OLE_LINK6]联系地址：佛山市禅城区新明二路一生伴大厦D座202联系电话：  0757-82718994 

采购人：佛山市南海区大沥高级中学
联系人：邹先生
联系地址：佛山市南海区大沥高级中学
联系电话： 0757-85573800
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式向广东省广大工程顾问有限公司（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。


广东省广大工程顾问有限公司
  2018年6月22日

